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REPI.IBLI ILA. E KOSO\€S
REPUBLIKA KOSOVA I REPUBLIC OFKOSOVA

KOMI"INA E GJILANIT
OPSTINA GNJIII\NE / MUNICIPALITY OF GJII-AN / GILAN BEI EDfYESI

Njpsia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

Ne baze te nenit 41 td Ligiit
Rregullores (QRK) Nr. 1 512023

Njer6zore publikon:

pdr zyrtaret Publike Nr.0 8lL-197 dhe nenit 1 I patagrafr 2 ft
per Piocedurat e Pranimit ne Shebimin civil, Njesia e Burimeve

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERIISIMIT TE KANDIDATIIVE

pas p€rfundimit te te giitha fazavete rekrutimit, NJBNJ bEn publikimin e rczultatit pcrfundimtar

p6r poziten punuese si nE vijim:

DREJTORIA PER ADMINISTRATE Tii PIIRGJITHSHME

zyrtar per teknologji informatike (1 ekzekutues) - RN00015018

Keshilla juridike: Kandid at1t e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kand ti: drejte ankese nd

KPMSHCK n6 afatprej 30 dite nga ditae shpatljes s6 rezultateve perfundimtare.

Nr. Kandidati Piket e testit me

shkrim
Piket e

intervist€s
Piket e

pdrsiithshme

1 Leutrim Muji 70 27 97
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